様式第８号（第１２条関係）

年   月   日

多賀城市長         殿

所  在  地

事業所名

代表者名

電話番号

令和３年度多賀城市創業支援補助金事業状況報告書

年   月   日付け多賀城市指令第     号で交付決定通知

があった補助事業により創業した事業における    年    月末にお

ける実績について、次のとおり報告します。

記

１  進捗状況

 (1) 当初計画との比較

  ア  事業内容

□予定より進んでいる  □予定通り  □予定より遅れている

  イ  支出経費

    □予定より増加     □予定通り  □予定より減少

 (2) 当初計画と相違が生じている場合の主な理由及び今後の見通し

２  経営状態

  □上向きである    □どちらでもない   □下向きである

３  その他確認事項等

  ※確認を要することや必要な支援等があれば記入してください。

４  添付書類

創業した事業における直近の収支内訳書等の写し